
附表xj-05：
广东财经大学课程考试统计分析表（任课教师用）
20  -20 学年第 学期
	课程名称
	
	考试班级
	
	主讲教师
	
	开课单位
	

	课程类别
	
	考试类别
	
	考试方式
	
	评卷方式
	

	考试成绩统计
	分数

分布
	90-100
	80-89
	70-79
	60-69
	50-59
	40-49
	﹤39
	总人数
	平均分
	及格率

	
	人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	百分比
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	试题分析


	考试内容的覆盖面、难易程度与课程教学大纲要求相符程度

	
	

	考试结果分析


	学生对本课程教学大纲规定应掌握的基本理论、基本知识和基本技能实际掌握情况

	
	

	其

它
	根据考试结果分析，本课程教学存在的主要问题和改进意见

	
	


注：“课程类别”指“必修”或“选修”；“考试类别”指“集中”或“分散”；“考试方式”

指“闭卷笔试”、“开卷考试”、“口试”、“实验操作”、“论文”、“课程设计”等。

主讲教师签字：                              教研室主任签字：

                                                             年   月    日

- 2 -
- 1 -

